МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ1Ц1 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОХРЛНО'ВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ1 ОБРА ЮВЛ ТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
с. Сохрановка

09.01.2024 г Л» 4 -ад.
ОГ) утверждении режима занятии обучающихся;
графика приема пищи во втором иолу!одни
2023 - 2024 учебного года обучающимися,
полу ч а ю щ и v н а ч ал ь но е об и i е е,

основное общее и среднее общее образование
во втором полугодии 2023 - 2024 учебного года

В соответствии с действующими санитарно- эпидемиологическими требованиями к
общеобразовательным организациям, у гвержденными Постановлением I лавно] о
государственного санитарного врача РФ о i 28.09.2020 i № 2 8 (далее СП 2.4.3648-20
раздел «Требования к организации образовательного процесса») и в е п п и в ш и м и в сил\ с
01 января 2021 года; в соответствии с разделом 2 пунктом 2;.2 Методических
рекомендаций JY» 2.4.0179-20 от 18 мая 2020 года (раздел «Рекомендации но организации
питания обучающихся ОО»); на основании Положения «Об организации питания
обучающихся М Б О У Сохрановская СОШ, получающих начальное общее, основное общее
и среднее общее образование»; с целью обеспечения здорового питания обучающихся,
предусматривающего учета режима дня и организации образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить с 09.01.2024 года, на период второго полугодия 2023 - 2024 учебного
года, режим учебных занятий для обучающихся 1 - 1 1 классов, согласно
регламентированных требований (с учетом продолжительности обычных перемен
по 10 минут, перемен для приема пищи - не менее 20 минут).

РЕЖИМ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
(на период второго полугодия 2023 - 2024 учебного года)

№ урока К ласе Продолжительное I ь
урока

1 Гродолжительное i ь
перемены

1 урок 1 11 классы 40 мину 1
08.311 09.10

10 мину 1

2 урок 1 1 1 классы 40 минj1
09.20 10.00

20 мин) 1

3 урок 1 1 1 классы 40 мину 1
10.20- 11.00

20 мин) 1

4 урок 1 - 1 1 классы 40 минут
11.20 - 12.00

10 мину"I

5 урок 1- 11 классы 40 минут
12.10- 13.40

10 минут

6 урок 1 — 11 к. 1ассы 40 мину 1
13.01) 13.4(1

1 (1 мину I

7 урок 1 — 11 классы 40 минут
13.50- 14.31)

2. Утвердить 09.01.2024 года, на период второго полугодия 2023- 2024 учебного
года, следующий график приема пищи , обеспечивающий горячий прием пищи в
виде завтрака и (или) обеда, обучающихся 1 1 1 классов»

Прием пищи Классы Часы приема пиши Классный руководи гель
ЗАВТРАК 1 - 11 классы 09.10 09.20 Попова li . i l .

(после первого Носикова А.И.
рока) Жбантова В.В.

Стогпнева Г.11.
Бондарева С.А.
Щетникова Н.В.
1 (етросова Е.В.
Грпгоренко В.В.
Плотникова Н.В.
Веремейцева Т.П.
Дапцева М.Д.

ОБЕД 1 — 4 классы 10.00 10.20 Попова 11.11.
(после в 1 орого 1 Носи кова А.П.

\рока) Жбантова В.В.
Стогпнева 1 .11.

5 — 11 классы 11.00 11.211 Ьондарева С.А.
(поеме 1 ре 1 ьст о Щетникова Н.В.

урока) Петросова Е.В.
1 рнгоренко В.В.
II.ioiiiпкова Н.В.
Веремейцева Т.П.
Данцева М.Д.

Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Веремейцевой Т.П.:
1.1. Довести содержание данного приказа до сведения всех учасч пиков

образовательного процесса, роди гелей (закон пых пред с гавп i слей
обучающихся); сотрудников пищеблока, оказывающих услугу по организации
п итаи и я обу ч аю щи х с я.

1.2. Разместить данный приказ на официальном сайт е ОС) в разделе << Горячее
питание».

Контроль исполнения приказа оставляю за^богК
л^ 1.И

'Р Г -Директор МБОУ Сохрановская С OI11, v '
/ l ^ f '..к--" /ж31

.Л.Чеснокова

С приказом ознакомлены
Веремейцева 1 .И.
Лаптева М.Д.
Бондарева С.А.
Петросова Е.В.
Плоз ни кова Н.В
/К б а нго в а В. В.
Терновая Т .Ч .

I!? а
09.01.2024 i p ? ' f4'? 'Г1

V Г.] 1.
Щ е т п д к о в а l i .B.
Грпгоренко В.В.
11онова 11.11.